
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP im. por. pil. Stefana Okrzei w Kręgach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4

1.4.2.) Miejscowość: Somianka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 29 74187 90

1.4.8.) Numer faksu: 29 74187 14

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dc83b803-10ec-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00555437

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-15

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00271969

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP im. por. pil. Stefana Okrzei w Kręgach”

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. por. pil. Stefana Okrzei w
Kręgach. Inwestycja zaplanowana do realizacji zlokalizowana jest na terenie Gminy Somianka w miejscowości Kręgi na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00555437/01 z dnia 2023-12-15

2023-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



działce o nr ewidencyjnym 1008/4 obręb 0008. 
Zakres inwestycji obejmuje budowę boiska wielofunkcyjnego o wymiarach 22 x 44 m i nawierzchni syntetycznej
(poliuretanowej) składającego się z:
- 1 x boisko do piłki ręcznej,
- 2 x boisko do siatkówki,
- 2 x boisko do koszykówki.
Inwestycja przewiduje do wykonania ogrodzenie z siatki na piłkochwyty o wysokości 4 m wraz z furtką i bramą oraz dojście
do furtki w postaci chodnika o nawierzchni z kostki betonowej o szerokości 1,5 m.
Konstrukcja boiska: 
- nawierzchnia poliuretanowa „ELTAN 2S” lub równoważna, gr. 1,6 cm, przepuszczalna dla wody,
- warstwa stabilizująca typu „ELTAN PET” lub równoważna, gr. 3,5 cm,
- warstwa podbudowy z kruszywa łamanego fr. 0/31,5 mm, stab. mechanicznie, gr. warstwy po zagęszczeniu 20 cm,
- warstwa odsączająca z pospółki, gr. warstwy po zagęszczeniu 10 cm, (wskaźnik wodoprzepuszczalności k≥8,0 m/dobę,
wskaźnik różnoziarnistości U≥5, IS=1,0),
- warstwa podsypki piaskowej, stab. mechanicznie, gr. warstwy po zagęszczeniu 5 cm,
- warstwa odcinająca grunt pod warstwy technologiczne z geowłókniny,
- grunt rodzimy, zagęszczony mechanicznie.
Konstrukcja chodnika:
- nawierzchnia z kostki brukowej, betonowej, typu nostalit, kolorowej, gr. 6 cm, na podsypce cementowo – piaskowej 1:4, gr.
5 cm,
- podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, gr. 10 cm.

3.8.) Główny kod CPV: 45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-08-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-12-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): COMPLEXE SPORIF GRAŻYNA
KOWALSKA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 125 011 23 73

4.3.3.) Ulica: UL. KOŚCIUSZKI 4/3

4.3.4.) Miejscowość: TŁUSZCZ

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-240

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 599564,40 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00351066/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-12-14

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Strony w oparciu o zapisy umowy zawierają aneks o zmianie terminu realizacji zamówienia.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana terminu realizacji zamówienia do dnia 30.03.2024r.

5.5.) Wartość zmiany umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00555437/01 z dnia 2023-12-15

2023-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.5.1.) Wartość zmiany: 0,00

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00555437/01 z dnia 2023-12-15

2023-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP im. por. pil. Stefana Okrzei w Kręgach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4
	1.4.2.) Miejscowość: Somianka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 29 74187 90
	1.4.8.) Numer faksu: 29 74187 14
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dc83b803-10ec-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00555437
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-15

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00271969
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-08-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): COMPLEXE SPORIF GRAŻYNA KOWALSKA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 125 011 23 73
	4.3.3.) Ulica: UL. KOŚCIUSZKI 4/3
	4.3.4.) Miejscowość: TŁUSZCZ
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-240
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 599564,40 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00351066/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-12-14
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 0,00
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



